№ 1.21/1-12023/17 від 18.01.2023р., а саме
збільшити суму договору на 10000,00 грн. (Десять
тисяч грн. 00 коп.) виклавши в такій редакції:
«п. 1.3 Ціною цього Договору є вартість послуги із
забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії на 2023 рік, яка становить
15000,00 грн. (П'ятнадцять тисяч грн.. 00 коп.) з
ПДВ.